Ataraxia
Sauvignon Blanc
Chardonnay
Serenity
Pinot Noir

Camberley
Noisy Grape
Illusion
Cabernet Franc

Heron Ridge

The Flight Chenin Blanc
The Flight Shiraz/Verdot

Moya's Vineyards
Sauvignon Blanc
Pinot Noir
Pinot Noir

Lemberg
Spencer

Nitida
Sauvignon Blanc
Merlot

Rainbows End
Rose
Chenin Blanc
Mystical Corner
Merlot

Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc Ltd

Family Reserve

Rudi Schultz

Cabernet Sauvignon

Nach dem Prinzip "First come, first served", solange der Vorrat reicht.

Herzliche GriiRe

Henry und Iris Krawinkel

2019
2018
2018
2016

2021
NV
2018

2020
2018

2020
2017
2018

2016

2020
2019

2021
2020
2018
2017
2017
2017
2015

2015

Sehr geehrte Kunden, liebe Weinfreunde,
wahrend unserer diesjahrigen Frithjahrsaktion bieten wir lhnen folgende Weine
zu einmaligen Sonderkonditionen
fir den Zeitraum vom 28.Marz 2022 bis 10.April 2022 an:

statt 11,50 €
statt 19,90 €
statt 16,90 €
statt 23,50 €

statt 7,90 €
statt 15,90 €
statt 18,90 €

statt 6,90 €
statt 8,90 €

statt 9,90 €
statt 18,90 €
statt 18,90 €

statt 16,90 €

statt 9,50 €
statt 13,50 €

statt 6,90 €
statt 8,50 €
statt 9,50 €

statt 14,90 €
statt 14,90 €
statt 18,90 €
statt 29,90 €

statt 24,90 €

nur 9,90 €
nur 18,00 €
nur 15,00 €
nur 18,90 €

nur 6,50 €
nur 13,50 €
nur 14,90 €

nur 5,00 €
nur 7,00 €

nur 8,90 €
nur 16,50 €
nur 16,50 €

nur 14,90 €

nur 8,00 €
nur 11,50 €

nur 5,90 €
nur 7,50 €
nur 8,00 €
nur 13,00 €
nur 13,00 €
nur 16,00 €
nur 26,90 €

nur 19,90 €



